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DIF vill ha kontraktet klart tidigt den 

här säsongen 

 

Degerfors IF gör sin tredje raka säsong i allsvenskan i år.  

De två tidigare har kontraktet blivit klart i slutomgången. 

-Det vill vi slippa den här säsongen. Vi vill vara klara tidigare än 

så den här gången, sade DIF-tränaren Andreas Holmberg. 

Holmberg, tillsammans med tränarkollegan Tobias Solberg gästade Karlskoga Idrottshisto-

riska sällskap 22 mars. 

De var förhoppningsfulla inför säsongen och de såg fram emot den spännande premiären 

mot Hammarby IF på Tele 2 Arena. 

Inför den här säsongen har klubben bantat truppen en del, samtidigt som organisationen 

runt laget har stärkts. 

Holmberg och Solberg gick igenom sin trupp och konstaterade att målvaktssidan känns 

bättre än förra året med norske Sondre Rossbach och Jonas Olsson som målvaktspar.  

Detta trots att Alfie Whiteman och Jeff Gal lämnat. 

Korac en stor tillgång 

I försvaret förväntas luxemburgaren Seid Korac bli en stor tillgång och på centrala mittfäl-

tet tror man mycket på kroaten och belgaren Damjan Pavlovic. 

Pavlovic ersätter Adam Carlén och har en helt annan spelstil än honom. Aggressivare inte 

minst, tyckte tränarna. En bättre spelare än Carlén. 

Ny wingback är Karim Mammar som vänast konkurrera till vänster med Joe Guay. Höger-

kanten är vikt för fjolårets succévärvning Elyaz Bouzaiene. 

-Elyaz tog oss med storm förra säsongen. Vi såg honom som någon som kunde bli bra 

inom ett par år, men det gick snabbare än väntat. 

På det offensiva mittfältet är lånet från Malmö FF, Peter Gwargis, ny, Han har varit lång-

tidsskadad och tror kunna bli lyckad. Nikola Djurdjic är skadad och beräknas tillbaka i  

september och Albin Mörfelt är nyopererad och snart igång. 

Bassey intressant 

På forwarsdsidan är unge Gustav Lindgren från Sollentuna ny liksom nigerianen Fortune 

Bassey. Fulltränad kan han bli en sensation han också. 

-Bassey är en spännande spelare och han ser intressant ut. Han har varit tre veckor med oss 

och det är mycket att vänja sig med, konstgräs inte minst. Han är bra i djupled och har fina 

avslut. Där hoppas vi på ett antal mål i år. 

 

Degerfors-tränarna 

Tobias Solberg och Andreas Holmberg 

 



 

Förra säsongen tog Degerfors poäng mot alla lag utom Hammarby. Totalt blev det sju  

vinster, tio oavgjorda och 13 förluster. Laget avslutade med elva matcher utan förlust och 

det räddade kontraktet. 

Inte rädda för att förlora 

Av statistik från fjolårssäsongen kan också nämnas att DIF gjorde första målet i sju mat-

cher och vann fyra av dessa. De släppte in första målet i 20 matcher och vann bara tre av 

dessa. 

Med det i bagaget finns en del att jobba på inför den här säsongen. 

-Vi jobbar på att ta tag i matcherna på annat sätt. Vi ska inte ha någon rädsla att förlora  

och vi har pratat mycket om att gå in för att göra första målet. 

Vilka ska då hamna bakom DIF? 

-Ja, BP, Varberg kanske, Halmstad, Värnamo. Kanske också IFK Göteborg... 

 

Vid pennan 

Ingvar Carlsson 

 


